Совет депутатов
муниципального образования
 «Можгинский район»

	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

О выполнении Прогноза социально-экономического

развития Можгинского района на 2016-2018 годы за   первое полугодие 2016 года.
Принято «17» августа 2016 года
   Руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район», заслушав информацию первого заместителя главы Администрации МО «Можгинский район» - начальника Управления сельского хозяйства,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Отчет о выполнении Прогноза социально-экономического развития Можгинского района на 2016-2018 годы за первое полугодие 2016 года принять к сведению (прилагается).

Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                            А. Н. Вершинин

         г. Можга

 «17» августа 2016 года
          № _____
Проект вносит:
Первый заместитель главы Администрации района –

начальник Управления сельского хозяйства                                            В.Т.Дерюгин

Согласовано:

Глава Администрации района                                                                    В.В.Головашов

Заместитель  главы Администрации района

по вопросам муниципального

хозяйства и инфраструктуры                                                                      Д.А.Салаватуллин

Заместитель главы Администрации района

 по социальным вопросам                                                                           М.Н.Сарычева
Начальник сектора правового обеспечения                                              Н.В.Щеклеина